B

SHRY DETER “.’/ﬁ wgéz' 31

i

= ¢ITTA’ DI RAGUSA ¢

SETTORE XII

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

D’ ORDINE | OGGETTO: CONTRIBUTO ECO=
793 NOMICO PER AFFIDAMENTO FAMILIARE

AL SIG. DEL CAMPO ALFREDO, AL
SIG. DI CUNTA GIUSEPPE E AL
S[G SITTINIERI GIOVANNI

3
i3
1))
1
(‘-—-t.
we :}
’ﬁ:m
¥
[
{
s
4!

%

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA’ DEI FONDI

s 55,05 Ipp hostfon

RTL 7863 cap A¥S5,07 . pEnoM. ... S RTINS 0L
: ¢
[J - ;f ! 7 .
FUNZ . fL . SERV.. Ul .. INTERV..LD.

s B

L'anno duemilatre, 1l giorno lwwbuin del mese di Febbraio,

nell’ufficio del Settore XII su proposta del dirigente

Dot Salvatore Scifo ha adottato la seguente
zione



IL SOTTOSCRITTO DIRIGENTE

Premesso che con deliberazione di G.M. n.1566 del 31.12.01 ¢ stato concesso
al Sig. Del Campo Alfredo e al Sig. Di Cunta Gluseppe, affidatari rispettivamente dei
minori Houssi Karim e Colombo Chiara, un contributo economico nella misura di Buro
299,82 mensili per ciascuna famiglia e per il periodo dall’1.1.2002 al 31.12.2002.

Che con determinazione dirigenziale n.537 del 03.06.02 ¢ stato concesso al Sig.
Sittinieri Giovanni, affidatario della mmore [ldebrando Valentina, un coniributo
economico mensile nella misura di 230,10 Euro per il periodo dall’1.03.02 al 31.12.02.

Che i Servizio Sociale professionale di questo Ente, come si rileva dalle relazioni
che si trovano aghi atti di questo Settore, propone di accogliere le istanze del Sig. Del
Campo, del Sig. Di Cunta e del Sig. Sittinieri Giovanni e di concedere anche per 'anno
2003 il contributo previsto dalla normativa vigente nella misura di buro 236.00 mensili 2
decorrere dall’1.1.03 al 31.05.03, in quanto nuolla & mutato nella situazione
socio-familiare dei minorL

Considerato che la materia oggetto del presente provvedimento rientra tra le
attribuzioni dei dirigenti indicate nell’art.53 del vigente regolamento sull’organizzazione
degli Uffici dei servizi al quale si rinvia;

Visto il successivo art.65 del medesimo regolamento in ordine alla forma ed
efficacia delle determinazioni dirigenziali;

DETERMINA

1) Concedere, per le motivazioni indicate In premessa, al sottoindicatt utenti il
contributo economico mensile a fianco di ciascun nominativo indicato dall’1.1.03 al
31.05.03:

~ Sig. Del Campo Alfredo nato i1 4.7.1939, Via P. Nenni n.38 - Euro 236,00;

- Sig. Di Cunta Giuseppe nato it 22.12 1929, Via M. Rossin.55 - Furo 236,00

- Sig. Sittinieri Giovanni nate il 21.11.1958, Via (:.B.Odierna n.3 - Euro 236,00,

2) Finanziare la spesa complessiva presunta di Euro 3540.00 con i fondi della L.R.22/86
imputandola alla Funz.10 Serv.04 Inter.05 (Cap.1899.25 Imp. hostjosy G Al s o T

B ,!4? s qm’,:?ﬁ'ﬁ”
i

T

~ . = . . . . . - . odlad éﬂ__@ ib. "?/@i 3
3) Autorizzare il servizio Ragioneria di questo Comune al’emissione “dél mandati °
mensili di pagamento connessi alla superiore liquidazione.

IL DIRIGEN
1

o ed al Segretario

! DEL SETTORE

Da trasmettersi d'ufficio, oltre che al Sinds
Cenerale, ai seguenti settori/uffici:



-

; SETTORE FINANZRE E CONTABILITAS
3i attesta la regolaritd contabile di cui all’art. 53, co.l della
legge 142/50.

II. RESPONSABILE DI RAGIONERIA

Si attesta la copextuxa.finanziaria

Dt bak 1L, RESPOY
BAGUSAE. | %\% FKU J j

ﬁﬁ; DI RAGIONERIA

- T1 sottoscritto Messo comunale attesta di avere pubblicato in data
odierna, all’Albe Pretorio, per la durata di giorni sette, copia
dells suestesa determinazione dirigenziale, e di averne trasmesso
cspia, zlspebtlvamente al Sindaco ed al Segretario Generale.

Addl f4: v}“f%

TLES80 COMUNALE

/ e . o *
‘""*“\g/@,,@,mm..,%ﬁi %ﬁma-wﬁ%w

- Ii1 sottoscritto Messo comunale attesta il compimento del
sulndlcato periodo di pubblicazione e cioé daldy elod.al. Cdr 9203

addi 24-0ln .25

IL, MESSO COMUNALE

“““i/ﬁ.awﬂwﬁfﬁgyzf/ff e




